
СЛАВУТИЦЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

І-ІІІ СТУПЕНІВ №3 СЛАВУТИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ВИШГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(СЛАВУТИЦЬКИЙ ЗЗСО №3) 

 

Код ЄДРПОУ 25294155 

 

НАКАЗ 

 

16.06.2023                                         м. Славутич                          №20-У 

 

Про переведення учнів  

9-х класів на наступний  

рік навчання    

  

Керуючись Законами України «Про освіту» й «Про повну загальну 

середню освіту», відповідно до Порядку переведення учнів (вихованців) 

загальноосвітнього навчального закладу до наступного класу, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України від 14.07.2015 №762, Порядку 

зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 

закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 №367, зі змінами 

внесеними наказом Міністерства освіти і науки України від 01.03.2021 №268, 

зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 13.04.2021 року за № 

495/36117,  за підсумками 2021-2022 навчального року, відповідно до п.2.11  

Статуту закладу, на підставі річного оцінювання, рішення педагогічної ради 

закладу (протокол №10 від 15.06.2023) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Перевести здобувачів освіти 9-х класів на наступний рік навчання: 

 

9-А до 10-А  - 16 учнів 

 

1.  АЗІЗЯНАрина Андріївна 

2.  ВАСИЛЕЦЬ Давид Віталійович 

3.  ДІДОВЕЦЬ Оксана Валеріївна 

4.  ЄДІНСЬКИЙ Єгор Георгійович 

5.  КЛИМЕНКО Денис Миколайович 

6.  КРАСНОПОЛЬСЬКИЙ Семен Олександрович 

7.  КУХАР Назар Іванович 

8.  ЛИТВИНЧУК Єгор Ігорович 

9.  ОБЕРЕМКО Олександр Сергійович 

10.  ОРЕЛ Денис Сергійович 

11.  РИЖИЙ Максим Миколайович 



12.  САЛІЙ Поліна Олександрівна 

13.  СЛЄПЧЕНКО Анастасія Григоріївна 

14.  СУГАНЯКА Максим Олександрович 

15.  ХАЛІМОНЧУК Сергій Юрійович 

16.  ЧІСТЯКОВА Карина Олексіївна 

 

9-А до 10-А  - 21 учнів 
 

1.  ГРЕБЕНЧУК Павло Денисович 

2.  ДАЦКО Дарина Віталіївна 

3.  ЗАХАРОВА Анастасія Іванівна 

4.  ІЛЬЧЕНКО Павло Андрійович 

5.  КАЛАШНІКОВА Уляна Олександрів 

6.  КАРЦЕВ Максим Євгенович 

7.  КОВАЛЬ Микола Вадимович 

8.  КОРОЛЕНКО Кіра Олексіївна 

9.  КРАСКІВСЬКА Варвара Андріївна 

10.  КУКУШКІН Святослав Сергійович 

11.  МАХНИР Анна Олександрівна 

12.  МУЗИЧЕНКО Олексій Володимиров 

13.  НАВАРА Лілія Анатоліївна 

14.  РОЖДЕСТВЕНСЬКА Валерія Павлівна 

15.  РУЖИЛО Олександр Степанович 

16.  СМЕТАНКІН Павло Сергійович 

17.  ТИМОШЕНКО Семен Петрович 

18.  ЦВЕТКОВА Поліна Михайлівна 

19.  ЧАУС Данило Сергійович 

20.  ЧЕРНЯВСЬКА Марія Леонідівна 

21.  ЩЕДРАКОВА Уляна Павлівна 

 

2. Класним керівникам 9-А, 9-Б класів Валентині Можезі та Наталії Поспішній, 

зробити відповідні записи в особових справах здобувачів освіти та на сторінці 

зведеного обліку навчальних досягнень. 

3.Секретарю закладу Ніні Скопич: 

3.1.зробити відповідні записи  в Алфавітній книзі; 

    3.2.довести зміст наказу до відома працівників закладу під підпис. 

4.Вчителю інформатики Людмилі Норенко розмістити наказ на веб-сайті 

закладу.  

5.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор закладу Геннадій НАШИБА 



 

 

 

З наказом ознайомлені: 

____________ Валентина МОЖЕГА 

____________ Людмила НОРЕНКО  

____________ Наталія ПОСПІШНА  

____________ Ніна СКОПИЧ 

16.06.2023 

 

 

 
 

 



  

 

Список учнів 9-Б класу ЗОШ №3 2022-2023-н.р. 

Поспішна Наталія Василівна 
 


